Nom

Lepage Marc
Leguide David
Cuisinier David

WICAP

SFINE

Frignet Bernard

Bellalui SARL

Pascal Gautier / Bellalui SARL
Florent Roller

Dejouany Gonzague

Nesting Copany / Gonzague Dejouany

Cocardon Mélanie
Lepage Tiphaine

Lepage Bertrand
Coudert Martial

Coudert Bruno

Lorre Flavie

Leguide Laure

Cottereau Sarah

Leguide Nicolas

Leguide Vincent
Thenault Sylvain

Emica Benoit

Juleo Conseil (Philippe Jure)
Philippe Jure

IGESCOM / Alain Beaujan

Bellalui SARL / Pascal Gauthier
Dejouany Gonzague

Valat Eric

SFINE / Valat Eric

ARJUN / Frantz Ebadere
SHAMS / TAQQA / Frantz Ebadere
Freteliere Nicolas

BJ Holding

Baptiste Jourdan

SFINE
Bellalui SARL
Dejouany Gonzague

Date entrée

fondateur
fondateur
fondateur

Levée fond 08/2018
Levée fond 08/2018
Levée fond 08/2018
Levée fond 08/2018
Levée fond 08/2018
Levée fond 08/2018
Levée fond 08/2018
Levée fond 08/2018

OCA 2020-1
OCA 2020-1
OCA 2020-1
OCA 2020-1
OCA 2020-1
OCA 2020-1
OCA 2020-1
OCA 2020-1
OCA 2020-1
OCA 2020-1
OCA 2020-1
OCA 2020-1
OCA 2020-1
OCA 2020-1
OCA 2020-1

OCA 2020-2
OCA 2020-2
OCA 2020-2
OCA 2020-2

OCA 2020-3
OCA 2020-3
OCA 2020-3
OCA 2020-3
OCA 2020-3

OCA 2020-4
OCA 2020-4
OCA 2020-4

Sonia Arrouas
2017 En exercice
2018 En exercice
2019 En exercice
2020 En exercice
2021 En exercice

Nbre parts/OCA

9000
9000
9000

4622
337
450
1124

562
1687

8784

185
185
296
149
37
444
74
37
37
37
407
111
315
315
148

110
165
222
394

1310
787
96
1006
128

100
111
165

7371

Montant

410894,58
29955,93
40000
99912
88,89
49956
149957
88,89

780853,29

239090

JUGES AU TC D'EVRY MEMBRES DE SFINE

Eric Valat

En exercice

En exercice
Ancien membre
Ancien membre
Ancien membre

Pierre Violante
En exercice
En exercice
En exercice
En exercice
En exercice

Adresse

91790 Saclas
??
91790 Boissy la riviere

31400 Toulouse
91230 Montgeron
75017 Paris
Luxembourg
Epalinges - Suisse
Epalinges - Suisse
75116 Paris

28310 Baudreville
Sao Paulo Bresil
Amsterdam Pays-bas
91790 Boissy ss St Yon
13005 Marseille
75000 Paris
77340 Pontault Combeau
77340 Pontault Combeau
75014 Paris
78180 Montigny le bretonneux
86210 Vouneuil sur marne
94260 Fresne
75018 Paris
75020 Paris
91620 Nozay

Luxembourg
75116 Paris
35133 Parigné
91230 Montgeron

97200 Le Marin
97200 Le Marin
49000 Angers
75018 Paris
75018 Paris

91230 Montgeron
Epaluiges - Suisse
75116 Paris

Francois Gattino
En exercice
En exercice
Ancien membre
Ancien membre
Ancien membre

Remarque

500 actionnaires en crowdfunding via la platte forme Wiseed

2 principaux actuionnaires : Eric Valat et Pierre Violante juges au TC; Sonia Arrouas actionnaire

Ingénieur a la retraite
ami de Gonzague Dejouany
ami de Gonzague Dejouany
ami de Gonzague Dejouany

Société de Gonzague Dejouany

Secretaire d'AlF, voisine de Sandra VanBoven elle aussi salariée d'AlF
Fille de Marc Lepage
Fils de Marc Lepage
medecin generaliste dans I'Essonne

Compagne de David Leguide
Sceur David Leguide
Habite chez la Sceur de David Leguide
Fils de David Leguide
Fils de David LEguide
Salarié d'AIF et ami de longue date de Marc Lepage
Acheteur chez lidle, ami de Maxime Aniecole
Société de Philippe Jure
DRH Hediard depuis 2010 ol a travaillé Bertrand Lepage de 2011 & 2013
associé du Juge Violante dans IGESCOM et HBC/ prestataire d'AlIF / associé de SFINE

actionnaire lere levée de fond
actionnaire lere levée de fond
actionnaire lere levée de fond
actionnaire lere levée de fond

Operateur de bornes en Guyane, société EZDRIVE / client d'AIF
Operateur de bornes en Guyane, société EZDRIVE / client d'AIF
Prestataire d'AIF / copain de promotion ESSCA de Bertrand Lepage
Holding de Baptiste Jourdan
Copain de promotion ESSCA de Bertrand Lepage

actionnaire lere levée de fond
actionnaire lere levée de fond
actionnaire lere levée de fond

https://www.linkedin.com/in/bernard-frignet-a8011813/

https://www.linkedin.com/in/florent-roller-a23050118/
https://www.linkedin.com/in/gonzague-dejouany-0203b3/

https://www.linkedin.com/in/flavielorre/

ps://www.linkedin.com/in/sylvain-th%C3%A9nault-gu%C3%A9rin-40853410,

https://www.linkedin.com/in/benoit-emica-864677187/

https://www.linkedin.com/in/phjure/
https://www.linkedin.com/in/pierre-violante-700aba130/

https://www.linkedin.com/in/nfretelliere

https://www.linkedin.com/in/bjourdan



